
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237 ,

Бр. 743 - Ј/
2О .04.2022. године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2027. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: вс Милена Грдовић

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА

Назив наручиоца:

Адреса наручиоца:

Интернет страница наручиоца:

Врста наручиоца:

Врста поступка јавне набавке:

Врста предмета:

Војна пошта 2237 Београд

Војводе Степе 445, Београд

\у\улу.тос!.§оу.гз

Орган државне управе

Јавна набавка (члан 27. став 1 тачка 1) ЗЈН)

Услуга

На основу члана 33. став 2. Правилника о поступку јавних набавки у Министарству
одбране и Војсци Србије („Службени војни лист", број 4/22) и Одлуке о спровођењу
поступка јавне набавке (бр. 743-2 од 14.04.2022. године), позивамо Вас да доставите
понуду зауслугу одржавања мерно испитне опреме, према следећем:

Предмет

Предмет јавне набавке број 7/2022 је услуга поправке и одржавања мерно испитне
опреме - радиолошки детектор ВК2О1Х.

Јавна набавка одобрена је Планом јавних набавки за 2022. годину на које се закон не
примењује (акт Управе за набавке и продају СМР МО, бр. 108-80 од 11.04.2022. године)
под редним бројем 1.0409, СРУ ознака - 50430000.

Детаљна спецификација тражене услуге налази се у прилогу бр. 1 овог позива.

Критеријум

Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „најнижа понуђеиа
цена". У случају два или више понуђача са истом понуђеном ценом, наруџбеница се
издаје понуђачу са понуђеним краћим роком извршења услуге. У случају два или више
понуђача са истом понуђеном ценом и роком извршења услуге наруџбеница се издаје
понуђачу који ће бити изабран жребом.

Обавезни и додатни услови за учешће у поступку јавне набавке:

Обавезан услов за учествовање бр. 1: Уз понуду доставити попуњене, потписане и оверене
следеће обрасце:
1. Образац понуде за ЈН бр. 7/2022 (прилог бр. 2) и
2. Образац структуре цене за ЈН бр. 7/2022 (прилог бр. 3).

У случају недостављања наведених образаца од стране понуђача, понуда ће се
сматрати неисправном и неће бити узета у разматрање.

Обавезан услов за учествовање бр. 2: Рок извршења услуге не може бити дужи од
30 (тридесет) дана од дана пријема наруџбенице (као датум пријема наруџбенице узима се

Страна 1 од 6



датум са потврде о пријему исте електронском поштом или телефаксом, а у случају
немогућности слања исте на наведени начин као датум пријема узима се датум на
повратници који је евидентиран од стране примаоца).

Обавезан услов за учествовање бр. 3: Рок важења понуде не може бити краћи од
30 (тридесет) дана. Уколико у понуди не нагласите рок важења понуде сматраћемо да је он
30 дана од дана отварања понуде.

Обавезан услов за учествовање бр. 4: Рок плаћања не може бити краћи од 30 (тридесет)
дана по настанку дужничко-поверилачког односа тј. од дана достављања рачуна у
деловодство наручиоца.

Уговорна казна:

У случају да ДОБАВЉАЧ не испуни своје обавезе, у складу са понуђеним роком за
извршење услуге, ВП 2237 Београд стиче право да за сваки дан закашњења зарачуна и
одбије 0,2% од вредности рачуна, с тим да укупни зарачунати и одбијени износ не може
прећи 5 (пет) % износа фактуре.

Начин подношења понуде и рок за подношење:

Понуда се саставља тако што понуђач уписује тражене податке у обрасце који су саставни
део позива за подношење понуда. Пожељно је да сви документи поднети у понуди буду
повезани траком у целину и запечаћени, тако да се не могу накнадно убацивати,
одстрањивати или замењивати појединачни листови, односно прилози, а да се видно не
оштете листови или печат. Понуђач подноси понуду у запечаћеној коверти, тако да се при
отварању може проверити да ли је затворена онако како је предата.

Понуду доставити на адресу наручиоца: ВП 2237 Београд, Војводе Степе 445. Београд, са
назнаком:

„Понуда за ЈН број 7/2022 - Услуга поправке и одржавања мерно испитне опреме - НЕ
ОТВАРАТИ".

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 09.45
часова дана 06.05.2022. године у деловодство наручиоца.

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која
је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се
небл аговременом.

Понуде понуђача које не буду биле попуњене у потпуности са свим траженим
подацима биће проглашене неисправним и неће бити узете у разматрање.

Место, време и начин отварања понуде:

Јавно отварање благовремено доспелих понуда ће се обавити у просторији наручиоца -
сала бр. 13, дана 06.05.2022. године у 10.00 часова.

Реализатор набавке наручиоца вратиће сваку неблаговремено поднету понуду неотворену
понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено.

Присутни представници понуђача, пре почетка јавног отварања понуда, реализатору
набавке ВП 2237 Београд треба да доставе писмена овлашћења (пуномоћја) за активно
учешће у поступку отварања понуда.

На основу извештаја о стручној оцени понуда, наручилац ће донети Одлуку о додели
наруџбенице у року не дужем од 10 (десет) дана од дана отварања понуда.

Страна 2 од 6



Додатне информације и појашњења:

Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у
писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 2237 Београд, ул. Војводе Степе
бр. 445, са назнаком: „Питања за ЈН број 7/2022 - Услуга поправке и одржавања мерно
испитне опреме - НЕ ОТВАРАТИ", или путем електронске поште на адресу срте@уз.гз или
телефакса на број: 011/3401-208 у времену од 09:00 до 14:00 часова.

Лица за контакт у ВП 2237 Београд су вс Грдовић Милена (тел. 011/3401-219) и зк Добрић
Марко(тел. 011/3401-325).

Прилози:
- Прилог број 1 - Спецификације услуге,
- Прилог број 2 - Образац понуде за ЈН и
- Прилог број 3 - Образац структуре цене за ЈН.

МГ НАЧЕЛНИК

Умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- „ЕМСЕ1Д ул. Буковачки пут Зц, 21000 Нови Сад, зегу1з@еп§е1.г5,
- РЦ СБиФ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (вс Грдовић Милени) и
- начелнику Групе за финансије Б-8 - а/а.

Страна 3 од 6



Пршог бр. 1

Спецификација услуге за ЈН 7/2021

У оквиру јавне набавке бр. 7/2022 потребно је извршити услугу поправке мерно испитне
опреме - детектора радиолошког зрачења опште намене - ВК2ХШ.

*Пре подношења понуде потребно јв извршити дефектацију мерне опреме у
просторијама наручиоца радним данима од 07:30 до!4:30.

*Потребно је извршити ванредни преглед мерне опреме у акредитованој метролошкој
лабораторији и доставити извештај лабораторије о извршеном прегледу.

Страна 4 од 6



Пршог бр. 2

Образац понуде

Понуда број од за јавну набавку
услуге поправке и одржавања мерно испитне опреме - радиолошки детектор ВК2,ОН ЈН
број 7/2022.

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂА ЧУ

Назив понуђача:

Адреса понуђача:

Матични број понуђача:

Порески идентификациони број понуђача
(ПИБ);

Шифра делатности:

Лице за контакт:

Електронска адреса понуђача (е-таП);

Телефон:

Телефакс:

Број рачуна понуђача и назив банке:

Одговорно лице:

Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни са свим траженим подацима, овери
печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени,
Понуде понуђача које не буду бше попуњене у потпуности са свим тражешш подацима неће
бити разматране.

Страна 5 од 6



Пршог бр. 3

Образац понуде са структуром цене

Подаци о
понуђачу

сч
со̂
Г-Ј
1>

ех
хо

8

Назив:

Адреса:

Број понуде:

Датум састављања понуде:

Предмет набавке

Услуга поправке
и одржавања

мерно испитне
опреме -

радиолошки
детектор
ВК2ОМ

Јед.
мере

,г Јединична цена
КОЛ. с т-гттг)без ПДВ-а

Укупан износ без ПДВ-а:

Стопа ПДВ-а:

Износ ПДВ-а:

Укупна вредност са ПДВ-ом:

Крајњи рок швршења (не може бити ;
пријема наруџбенице (као датум пријел'
пријему исте факсом, а у случају немогућ
повратници који је евидентиран од стране

Рок плаћања (не може бити краћи од 3
рачуна у деловодство наручиоца.

Јединична цена са
ПДВ-ом

Јужи од 30 дана) је дана од датума
[а наруџбенице узима се датум са потврде о
ности слања факсом узима се датум пријема на
примаоца).

3 дана) је дана од дана достављања

Понуда важи (не може бити краћи од 30 дана) дана од дана отварања понуда.

Напомена: у пољу „крајњи рок испоруке" пе уносити датум него максимални број дана неопходан за
испоруку добара (нпр. 90 дана).

Место и датум: Овлашћено лице понуђача:

м.п.
(читак отисак печата)

(име, презиме и потпис)

Страна 6 од 6


